[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	29.12.2016

	№ 85

Томская область

г.Кедровый

	О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению.

	Председатель Думы города Кедрового

       Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 29.12.2016 № 85
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового

«О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	Дата, время и место проведения публичных слушания
	Количество граждан, принявших участие в публичных слушаниях
	Одобрить проект решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 в предложенной редакции

	Одобрить проект решения Думы города
«О бюджете города Кедрового на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

с учетом замечаний

	Решение по результатам публичных слушаний

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	19.12.2016

14-00

с. Пудино, (п.Останино, п.Лушниково, п.Калининск)
	22
	22

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	19.12.2016

17-00

г.Кедровый
	21
	21

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	20.12.2016

11-00

п. Таванга
	4
	4

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	20.12.2016

12-00

п. Рогалево
	8
	8

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	ВСЕГО:
	55
	55

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции